08.09.25, 17:26 Weisshorn SkyTrail 2025 - Classifiche - Sport Dolomiti

™
9

A (https://sportdolomiti.it/)

SPORT DOLOMITI

WEISSHORN SKYTRAIL
2025 — CLASSIFICHE

Home (https://sportdolomiti.it) / Weisshorn SkyTrail 2025 - Classifiche

indietro Cerca per non| Cerca ]
Pos. Pet. Nome Societa Tempo Gap
FEMMINILE
0-REGOLARI
1. 1006 KALSER, JOHANNA ITA 1:47:09 --
2. 1049 SANTINI, ANNA ITA US CERMIS 1:47:20 +10
3. 1064 PIRCHER, MAGDALENA ITA 1:48:42 +1:32
4. 1009 DELUEG, LISA ITA 1:51:04 +3:55
5. 1033 CROSINA, ELISA ITA F 1:53:22  +6:12
6. 1059 STAUDER, LISA ITA ASV JENESIEN, SOLTNFLITZER 1:55:57 +8:47
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7. 1035 DEBERTOLIS, MARIA EUROSIA ITA
8. 1034 NONES, RITA ITA
9. 1058 PIRCHER, ELISABETH ITA
10. 1005 DEMATTIO, STEFANIE ITA
11. 1036 PINTER, ANNA LENA ITA
12. 1055 ONDRUSKOVA, RENATA ITA
13. 1057 MAIR, RENATE ITA
14. 1023 FRASSON, IRENE ITA
15. 1022 FRASSON, JENNIFER ITA
16. 1056 ZANGERLE, ANNA ITA
17. 1001 ZENI, MONICA ITA
18. 1014 ECKL, CAROLIN GER
19. 1069 GELMI, STEFANIA ALDA ITA
20. 1032 KOFLER, MANUELA KLARA ITA
21. 1047 ZOZIN, RENATE
22. 1031 LUNGER, ANNA ITA
23. 1020 SEIFERT, MIRJA GER
24. 1011 ZELGER, BRIGITTE ITA
25. 1028 HOFER, BRIGITTE ITA
26. 1002 EBNER, CARMEN ITA
27. 1013 ELLERO, PAOLA ITA

MASCHILE

0-REGOLARI
1. 1068 TURRINI, SIMONE ITA
2. 1065 VIEIDER, ANDREAS ITA
3. 1046 MIDLANE, KARL ZAM
4. 1053 PIRCHER, FABIAN
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Societa Tempo
US STELLA ALPINA CARANO  1:59:33
G.S. CASTELLO DI FIEMME ~ 2:01:39
2:04:04
US STELLA ALPINA CARANO  2:07:09
A-LC KALTERN 2:10:34
ASV ALDEIN 2:13:56
ASV JENESIEN, SOLTNFLITZER 2:15:59
2:19:56
2:19:56
2:19:56
ASV DEUTSCHNOFEN 2:20:31
2:21:20
2:22:08
2:24:24
ASV EPPANER
BURGENLAUFER 2:25:35
2:31:44
2:38:22
ASV DEUTSCHNOFEN 2:42:24
ASC NEUGRIES 2:48:42
2:55:51
ASD TOP TRAIL 3:07:58
ATLETICA TRENTO 1:19:41
ASV STEINEGG 1:25:06
1:27:44
ASV TELMEKOM TEAM
SUDTIROL 13015

Gap
+12:23
+14:29
+16:54
+19:59
+23:24
+26:46
+28:49
+32:46
+32:46
+32:46
+33:21
+34:10
+34:59

+37:14

+38:45

+44:34

+51:12

+55:14
+1:01:32
+1:08:41

+1:20:48

+5:24

+8:02

+10:33
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26.

27.

28.

29.

30.

31.

1066 NIEDERSTATTER, ALOIS
1061 MARSCHALL, IVAN
1038 RIFFESSER, PETER
1060 PUTZER, ULRICH

1043 ROCHON, MATTEO

1070 SCHWEIGL, ALEXANDER

1044 NIEDERSTATTER, CHRISTIAN

1012 UNTEREGGER, IVO

1062 LINTNER, RUPERT

1007 FRANCESCHINI, CHRISTIAN

1039 CLARA, NANDO

1017 LORENZI, DANIEL

1063 RIEDER, SIEGFRIED
1048 COLELLA, GIOVANNI
1037 RENNER, RUDOLF

1041 BINELLI, STEFANO

1042 LUNZ, ELMAR

1010 OSTERTAG, BASTIAN
1016 TRIENBACHER, THOMAS
1018 GASSER, FLORIAN

DIBERNARDI, FRANCESCO
THOMAS

1024 TOLDO, ENRICO

1045 FRANZELIN, MICHAEL
1040 ROSSIN, ALESSIO
1008 STEIBL, JOHANNES
1026 SHAVE, JONATHAN

1015 MICHAELER, THOMAS
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GER

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

GER

ITA

ITA

Societa

ASV ALDEIN
ASV STEINEGG
A-LC KALTERN

ASV JENESIEN, SOLTNFLITZER

ASV TELMEKOM TEAM
SUDTIROL

ASV ALDEIN

GS FRAVEGGIO

ASV GHERDEINA RUNNERS

ASV STEINEGG
RUNCARD
A-LC KALTERN
RUNCARD

ASV ALDEIN

ASV ALDEIN

ATHLETIC CLUB 96

Tempo
1:32:05
1:33:41
1:35:35
1:37:55

1:38:16

1:40:38

1:42:08
1:49:17
1:50:24
1:52:50
1:55:23
1:55:43
1:55:59
1:56:17
1:58:01
1:59:57
2:00:36
2:05:09
2:06:24

2:06:25

2:06:35

2:09:13
2:10:10
2:11:26
2:11:36
2:12:09

21212

Gap
+12:23
+14:00
+15:54
+18:14

+18:34

+20:56

+22:27
+29:35
+30:43
+33:08
+35:42
+36:01
+36:17
+36:35
+38:19
+40:15
+40:54
+45:28
+46:42

+46:43

+46:53

+49:31
+50:28
+51:44
+51:54
+52:27

+52:30
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32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

1050 CIMADOM, MICHAEL

1019 BAUMGARTNER, MICHAEL
1004 DIENER, MICHAEL

1051 FRANZELIN, FELIX

1071 DAVERDA, STEFAN

1021 ERNST, THOMAS

1027 BAUER, WOLFGANG

1067 OLIVOTTO, PAOLO

1025 OLIVOTTO, MARTIN

3-RITIRATO

DNF 1052 FRICK, WALTER

Numero di registrazioni: 68 - Data e ora di stampa: 08/09/2025 15:17:09 "F.C."
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Societa
ITA
ITA
ITA SPORTCLUB MERAN
ITA
ITA SPORTLER TEAM
GER
ITA ASC NEUGRIES
ITA

ITA

ITA MOLTEN

Tempo Gap

211212 +52:30
2:12:12  +52:30
21412 +54:31
2:19:06 +59:24
2:20:09 +1:00:28
2:38:22 +1:18:40
2:48:42 +1:29:00
2:50:10 +1:30:29

3:31:20 +2:11:38

DNF DNF

= FUORI

CONCORSO; “DSQ" = SQUALIFICATO; “DNF" = RITIRATO; “DNS" = NON PARTITO; "N.P" = NON
PRESENTATO

DDDDDD

Sport Dolomiti

SPORT DOLOMITI nasce con l'obiettivo di fornire servizi di timing professionale e supporto alle

associazione o enti che organizzano manifestazioni sportive di vario genere (Ciclismo,
Podismo, Duathlon, Triathlon, Skyrace, Vertical, Sci Alpinismo, Mtb, ecc...) in tutto il territorio
italiano siano esse di carattere nazionale che internazionale.

Link veloci

Classifiche - controlla i tuoi risultati

Cronometraggio — scopri i nostri servizi di timing
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Eventi - lasciati ispirare dalle prossime gare

Contatti

Via Orzes, 148 - 32100 Belluno
@ scrivici una e-mail (mailto:info@sportdolomiti.it)

INFO SEGRETERIA ISCRIZIONI o PAGAMENTI
[l UFFICIO e WHATSAPP: 04371956745 (tel:+3904371956745)
B LAURA: 3290778889 (tel:+393290778889)

w.facebook.com/ASD-
niti-

ﬁgmygm/sportdolomiti)

© 2025 Sport Dolomiti snc di Zampieri L. e Sommacal C. - Via Orzes, 148 - 32100 Belluno - C.F. e PIVA : 01252620255 |
Made by Larin (http://www.larin.it)
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